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Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymän tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelma on osa henkilöstö- ja hyvinvointistrategiaa. 
Joka toinen vuosi päivitettävä suunnitelma auttaa toteuttamaan tasa-arvoa 
ja yhdenvertaisuutta koskevan lainsäädännön velvoitteita. Suunnitelma 
tukee hyvää hallintoa ja siinä kuvataan, kuinka koulutuskuntayhtymä 
työnantajana ja omassa toiminnassaan edistää yhdenvertaisuutta sekä 
ehkäisee ja puuttuu syrjintään.  

 
Yhdenvertaisuudella tarkoitetaan sitä, että kaikki ihmiset ovat 
samanarvoisia riippumatta heidän sukupuolestaan, iästään, etnisestä tai 
kansallisesta alkuperästään, kansalaisuudestaan, kielestään, 
uskonnostaan ja vakaumuksestaan, mielipiteestään, vammastaan, 
terveydentilastaan, seksuaalisesta suuntautumisestaan tai muusta 
henkilöön liittyvästä syystä. 
 
Tasa-arvolain tarkoituksena on estää sukupuoleen perustuva välitön tai 
välillinen syrjintä. Lain tarkoituksena on edistää naisten ja miesten välistä 
tasa-arvoa. Lisäksi tarkoituksena on estää sukupuoli-identiteettiin tai 
sukupuolen ilmaisuun perustuva syrjintä. 

 
Yhdenvertaisuuslaki ja tasa-arvolaki velvoittavat työnantajaa laatimaan 
suunnitelmat, jotka voidaan yhdistää tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelmaksi. Suunnitelma käsitellään 
yhteistyötoimikunnassa 28.10.2024. 
 
Tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden arviointi on tärkeää kytkeä osaksi 
olemassa olevia käytäntöjä. Tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta koskeva 
kysely toteutetaan joka toinen vuosi ja edellinen on toteutettu syyskuussa 
2024. Kyselyn tulokset käydään läpi kaikissa toimipisteissä loka–
marraskuun aikana. Vastauksia kyselyyn tuli yhteensä 189. 
Vastausprosentiksi muodostui 51 % (n=372), joka on suurempi kuin 
edellisessä kyselyssä vuonna 2022 (48 %).  
 
Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskyselyn tuloksista voidaan todeta, että 
Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymän henkilöstö on pääsääntöisesti 
tyytyväinen yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon toteutumiseen työpaikalla. 
Tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden koettiin toteutuneen eri osa-alueilla 
hyvin. 
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